DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 224, DE 17 DE MARÇO DE 2 016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.318

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento
Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Wanderlei Barbosa, a partir de 1º de março de
2016:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 17 dias do mês de março de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente

Leci Nolasco da Silva Costa AP-15
Wilson Roberto Alves da Silva AP-15
Acionilia Moreira Gomes de Souza AP-16
Alinne Galvão Pereira AP-16
Alyne de Sousa Lima AP-16
Anizio Moura Filho AP-16
Edmilson Alves de Souza AP-16
Eulenise Pinto da Silva AP-16
Flavia Gomes Pacheco Macena Soares AP-16
Jailma Capistrano de Azevedo AP-16
Leila Barros Maracaípe AP-16
Lucimar Ribeiro dos Santos AP-16
Nilton Pereira Cardoso AP-16
Orlando Batista Soares AP-16
Sheilane Alves de Carvalho da Silva AP-16
Tiago da Silva Costa AP-16
Vailton Rodrigues de Oliveira AP-16
Valdete Soares de Castro Gusmão AP-16
Valquiria Sousa dos Reis AP-16